eius la patri **Am**

Quia amicus omnes

quia dominus i pse e

deus cui ubi lemus

et ser ui amo

et laudemus nome e

ius in e ternum **Enoe**

Deus de **ps lxxv**
us meus: ad
te de luce vigilo **S**iti
uit in te anima mea:
qm multipliciter ti

bi caro mea **E**n ter
ra deserta et in via i
aquosa sic in sacro
apparui tibi: vt vide
rem virtute tuam et
gloriam tuam. **Q**uo
niam melior est mi
sericordia tua sup vi
tas: labia mea lau
dabunt te. **S**ic bene
dicam te in vita mea:
et in nome tuo leua
bo manus meas. **S**ic
adipe et pinguedine
repleatur aia mea:
et labijs exultatois
laudabit os meu. **S**i
memor fui tui super
stratum meum: in ma
tutinis meditabor i
te: quia fuisti adiu
tor meus. **E**t in vela
meto alarum tuaru
exultabo ad hesit aia

mea post te: me suscepit dextera tua. **¶** **P**si vero in vanū que-
 sierunt animā meā: introibunt in inferi-
 ora terre: tradentur in manus glady: partes vulpū: erūt.
Rex vero letabitur in deo: laudabuntur omnes qui iurāt in eo:
 quia obstructus est os loquentiū iniquū.
Deus **ps lxxi** miserereat nri et benedicat nobis: et illuminet vultū suū sup nos et mise-
 reatur nri. **¶** **U**t cognoscamus in terra viā tuā: in omnib9 gentibus salutare tuum. **¶** **C**onfiteantur tibi populi deus: cō-

fitentur tibi populi omnes. **¶** **L**etentur et exultent gentes quoniam iudicatus populos in equitate: et gentes in terra dirigis. **¶** **C**onfiteantur tibi populi deus: cōfiteantur tibi populi omnes terra dedit fructum suū. **¶** **B**enedicat nos deus de9 nri: et benedicat nos deus: et metuat eū omnes fines terre. **¶** **G**loria patri et filio. **¶** **I**sti duo psalmi dicuntur sub vno. **¶** **G**loria patri quod per totum annum seruetur. **¶** **A**nti-
Benedicam te de